Российская федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

(Тюменская область)
Департамент здравоохранения

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

«НИЖНЕВАРТОВСКАЯ Г ОРОДСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА»

П Р И К А З
от « :/£  » ____ _______ 2018 г. №
г. Н иж невартовск

Об утверждении информации
о платных медицинских услугах

В соответствии с утвержденным «Перечнем платных медицинских
услуг, оказываемых БУ ХМАО-Югры Нижневартовская городская
стоматологическая поликлиника», согласованный Департаментом
здравоохранения ХМАО-Югры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить информацию о ценах на платные медицинские
стоматологические услуги оказываемые (выполняемые) Бюджетным
учреждением Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры
«Нижневартовская городская стоматологическая поликлиника» (приложение
№ 1).
2. Приказ от 31.08.2017г. №364 «Об утверждении информации о платных
медицинских услугах» - считать не действительным с 19.03.2018г.
3. Информация о ценах на платные медицинские стоматологические
услуги оказываемые (выполняемые) Бюджетным учреждением Ханты -
Мансийского автономного округа -  Югры «Нижневартовская городская
стоматологическая поликлиника» вступает в силу с 19.03.2018г.
4. Заместителю главного врача по медицинской части И.В. Березину
довести информацию до заинтересованных сотрудников учреждения.
5. Заведующему организационно-методического отдела И.Ю.
Синельниковой обеспечить информирование потребителей и заказчиков
данного вида услуг в соответствии с действующим законодательством
6. Контроль возложить на заместителя главного врача по медицинской
части И.В.Березина. /-i / /

Главный врач И.В. Чураков